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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414028R

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit Command USA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Liman Kaba, Pallati Rezidenca Olimpike, 
Hyrja 4, Kati 8/415 ", Tiranë. 
19.004.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetet si vijon: Hotele - Veprimtari 

tregtare në fushën e mikpritjes, bareve dhe restoranteve, 
organizimi dhe kryerja e agjencive të shërbimeve për 
veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Import-Eksport 
i artikujve dhe artikujve të ndryshëm industrialë. Kozmetikë 
- Aktivitetet e shitjes me shumicë dhe pakicë, import dhe 
eksport për blerjen e produkteve kozmetike. Riemërtimi i 
brandeve -riemërtimi i brandeve dhe ndryshimi i imazhit të 
korporatës, organizimin duke zhvilluar një emër të ri, simbol, 
logo dhe asete vizuale të lidhura si materialet e marketingut. 
ICTS - Shërbimet e Teknologjive të Informacionit dhe 
Komunikimit.
MEDAT BALLANCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBION HVAC SUPPLIES, INC
               Para: 19.004.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Command USA Group, La Adelina, HVAC 
industries, La Adelina Hotel, Komande Group
E-Mail: info@arsfirm.al  
Telefon: 0692476387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-253743-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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